Estado de Santa Catarina

Município de Bocaina do Sul

Avenida João Assink, nº 322, Centro, CEP 88538-000, Bocaina do Sul(SC)

 Fone: (49) 3228-0047 E-mail: gabinete@bocaina.sc.gov.br

ATO DE RETIFICAÇÃO 02

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03/2021

O Município de Bocaina do Sul/SC, neste ato representado pelo Prefeito Municipal Sr. João Eduardo

Della Justina, no uso das atribuições conferidas pela Lei Orgânica municipal, de acordo com a Lei nº

342/05, e de acordo com o inciso IX, art. 37 da Constituição Federal de 1988, obedecidos ainda os demais

fundamentos legais.

Faz saber a todos os interessados, que o Processo Seletivo 03.2021, para contratação Temporária de

Profissionais e formação de cadastro de reserva, a fim de atuar nas funções públicas das Secretarias

Municipais de Bocaina do Sul, após a presente retificação alterou-se o item 10.1 e o anexo VI

(cronograma) a fim de propiciar a retificação das datas de recurso e do resultado final.

A íntegra do presente EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DEVIDAMENTE RETIFICADO,

QUADRO DE VAGAS e demais anexos e informações poderão ser acessadas pelos interessados através

do sítio eletrônico: http://www.bocaina.sc.gov.br. Além disso, no caso de dúvidas, os interessados

poderão entrar em contato diretamente com a Prefeitura Municipal de Bocaina do Sul através dos

telefones (49) 32280047 / 32280241 / 32280071. Bocaina do Sul, em 26 de outubro de 2021.

JOÃO EDUARDO DELLA JUSTINA

Prefeito Municipal

http://www.bocaina.sc.gov.br/